
Uchwała Nr LXIIII6812023
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 24 listopada 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
nr 3 w Końskich do Erasmus + Akredytacja Akcja 1 Edukacja Szkolna pn. "Nauczyciel
z Końskich na ścieżce kształcenia umiejętności językowych" w ramach Europejskiego
Funduszu SpołecznegoPlus, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego2021- 2027

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu
w Końskich uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich

do Erasmus + Akredytacja Akcja 1 Edukacja Szkolna pn. "Nauczyciel z Końskich na ścieżce

kształcenia umiejętności językowych" w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027. Przyznane środki finansowe
wynoszą 29 670 EUR. Termin realizacji projektu: lata 2023-2024 .

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz y Rady

Zbigni~\alczyk



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest wzrost kompetencji i umiejętności językowych

10 nauczycieli ZSP nr 3 w Końskich . Aby skutecznie realizować działania związanie

z wyjazdami zagranicznymi młodzieży w ramach Programu Erasmus , nauczyciele będą

podnosić swoje umiejętności w zakresie języka angielskiego, którym posługują się głównie

partnerzy zagraniczni przyjmujący młodzież na staże zagraniczne. Uczestnicy wezmą udział

w 10 dniowym kursie języka angielskiego w Grecj i.

Termin realizacji projektu: lata 2023-2024. Projekt nie wymaga finansowego wkładu

własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


